хозяйства Республики Адыгея", приказываю: 

1. Установить среднемесячный размер оплаты труда рабочего первого разряда, 
занятого в строительной отрасли на территории Республики Адыгея, для целей 
определения сметной стоимости строительства, за 2019 год в размере 21077,31 

(двадцать одна тысяча семьдесят семь рублей) 31 коп. 
2. Начальнику отдела строительства и стройиндустрии Р.О. Рассолову согласно 

пункту 30 Методики расчета индексов изменения сметной стоимости строительства, 
утвержденной приказом Минстроя России от 05.06.2019 N 326/пр, обеспечить 
направление настоящего приказа в ФАУ "Главгосэкспертиза России".